NP:00033589

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 755/2018

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre regularização dos bairros
Jardim Novo Ângulo e Chácaras Reymar

Considerando diversos questionamentos recebidos de munícipes acerca da regularização dos bairros Jardim
Novo Ângulo e Chácaras Reymar;

Considerando informações que a regularização dos referidos bairros está em fase final;

Considerando ainda dúvidas à respeito da documentação necessária para a concessão dos títulos;

REQUEIRO, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ouvido o Plenário,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito e a ele sejam solicitadas as seguintes informações:

1.  Já está finalizado o processo de regularização dos bairros acima mencionados?

2.  Caso a resposta da pergunta anterior seja positiva, qual o procedimento para que os moradores consigam
concluir a documentação para concessão dos respectivos títulos?

3.  Caso a resposta da pergunta nº 1 seja negativa, o que está faltando para a completa regularização do bairro?
Qual a previsão para conclusão do processo de regularização?

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br